



SALOMÉ BOUAZIZ

OSTÉOPATHE

COORDONNÉES

☎ 0672465557

✉ 80 rue du Ranelagh
75016 Paris 16

@ salome.osteo@gmail.com

PROFIL

Diplômée le 9 Juin 2023, je recherche un remplacement, une collaboration, un assistantat à partir de mi Juin.

Passionnée par mon métier je souhaite partager mon expérience au sein de votre cabinet. J'ai suivi un cursus complet en 5 ans, et appris diverses techniques (fonctionnelle, structurelle, crânienne, viscérale etc). Afin de répondre aux mieux aux besoins des patients.

Je suis quelqu'un de ponctuelle, dynamique, rigoureuse et motivée.

COMPÉTENCES

- Tissulaire
- Fascia
- Crâne
- Viscérale
- Articulaire
- Myotensif
- Structurel

FORMATION

-Conservatoire Supérieur d'Ostéopathie

Septembre 2018 - Juin 2023

-LMO avec Éric PRAT

Deux séminaires de 16H en Mars 2022 et Mars 2023

-Formation en pédiatrie, Marc Déora

Un séminaire de 16H en Février 2023

-Permis B

Decembre 2017

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

Stages en Milieu Médical

Juillet 2022-Juin 2013

- Hôpital Bichat- Claude Bernard
- Hôpital Franco-Britannique, Gériatrie aigue
- EHPAD - La Tournelle
- Stages externes (Marathon de Paris)

Job Etudiant

PADD étoile, 177 boulevard Haussmann

- Vendeuse en magasin spécialisé dans l'équitation
Juin 2019 - Juin 2023

LANGUES

Français

Anglais

LOISIRS

Equitation en compétition, cuisine, voyage, musique, musculation